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INFORMATIKA VA AXBOROT TEXNOLOGIYALARI FANINI O’QITISH 

 

Kamolova Muxtasar Rustamovna 

Farg’ona davlat universiteti akademik litseyi “Aniq fanlar” kafedrasi Informatika va 

axborot texnologiyalari fani o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: «Informasiya» axborot - atamasi lotincha so’z bo’lib, xabardorlik, biror 

hodisa yoki biror kishi faoliyati xaqida xabarga ega bo’lish ma’nosini bildiradi. Axborot 

boshqaruv tizimiga uni rivojlantirish va takomillashtirish maksadida faol ta’sir etish uchun 

zarur ma’lumotlar yigindisidan iboratdir. Yetarli va aniq axborotga ega bo’lmay boshqarish 

mumkin emas. 

Kalit so’zlar: Informatikadan o’quv va metodik adabiyotlar tahlili, informatika va 

axborot texnologiyalari bo’yicha dasturiy ta’minotini qo’llash. 

 

Informatika, axborot texnologiyalari va ularni o‟qitish metodikasi haqida 

tushunchalar, informatika o‟qituvchilarining roli, informatika kursining pedagogik 

funksiyalari; informatikaning texnik va dasturiy vositalarining mohiyati va didaktik 

imkoniyatlari, informatika va axborot texnologiyalarini o‟qitishning tuzilmasi va 

mazmuni; davlat ta‟lim standartlari, informatika va axborot texnologiyalarini 

o‟qitishda uzviylik va uzluksizlik, umumiy o‟rta ta‟lim maktablari, akademik lisey va 

kasb-hunar kollejlarda informatika va axborot texnolgiyalarini o‟qitishning maqsadi va 

vazifalari; axborot tizimlari va texnologiyalarini o‟qish-tarbiya jarayonida nima 

maqsadida va qanday qo‟llash mumkinligi, yangi pedagogik va axborot texnologiyalari 

va ularning o‟quv-tarbiya jarayoniga qo‟llashni bilishi kerak; 

 informatikadan o‟quv va metodik adabiyotlar tahlili, informatika va axborot 

texnologiyalari bo‟yicha dasturiy ta‟minotini qo‟llash;  

 informatika va axborot texnologiyalari bo‟yicha o‟quv jarayonini rejalashtirish, 

asosiy didaktik prinsiplarini informatikada qo‟llash, informatikani o‟qitishda har xil 

tashkiliy shakllaridan, usullardan, vositalardan foydalanish, informatikadan 

o‟quvchilarini bilimini nazorat qilish, baholash usullaridan foylanish, zamonaviy 

pedagogik texnologiyalar, innovasion metodikalar va interfaol usullarni informatika 

o‟qitishida qo‟llash;  

 informatika va axborot texnologiyalari xonasida mashg‟ulotlar o‟tkazish, 

informatikadan sinfdan tashqari ishlarini olib borish, informatika o‟qitishda Internet 

saytlaridan foydalanish bo‟yicha etarlik ko‟nikmalarga ega bo‟lishlari kerak; 

 bo‟lajak informatika o‟qituvchisi yangi axborot texnologiyasini egallagan, 

zamonaviy pedagogik dasturiy vositalarni chuqur o‟rgangan, jamiyatni, shunungdek, 

ta‟limni axborotlashtirillayotgan sharoitda ishlash uslublarini egallagan va ularni o‟quv 

jarayonida foydalana olish malakalariga ega bo‟lish kerak 

Fanning boshqa fanlar bilan bog‟liqligi 
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“Informatika va axborot texnologiyalari” fani umumkasbiy fanlarining asosiy 

fanlaridan biri hisoblanib, akademik litseylarda o‟qitiladi. Dasturni amalga oshirish 

o‟quv rejasida rejalashtirilgan «Informatika» yo‟nalishidagi hamda «Pedagogika», 

«Psixologiya», «Pedagogik texnologiyalar» fanlarining nazariy va amaliy xulosalariga 

tayanadi 

Fanni o„qitishda zamonaviy axborot va  

pedagogik texnologiyalar 

Fanini o„zlashtirish uchun o„qitishning ilg„or va zamonaviy usullaridan 

foydalanish, yangi informatsion-pedagogik texnologiyalarni tatbiq qilish, darslarni savol 

javob tarzida qiziqarli o`tkazish alohida ahamiyatga ega. Fanni o„zlashtirishda darslik, 

o„quv va uslubiy qo„llanmalar, ma‟ruza matnlari, elektron materiallar, virtual stendlar 

va ilg„or pedagogik texnologiyalardan foydalaniladi 

Shaxsga yo„naltirilgan ta‟lim. Bu ta‟lim o„z mohiyatiga ko„ra ta‟lim jarayonining 

barcha ishtirokchilarini to„laqonli rivojlanishlarini ko„zda tutadi. Bu yesa ta‟limni 

loyihalashtirilayotganda, albatta, ma‟lum bir ta‟lim oluvchining shaxsini yemas, 

avvalo, kelgusidagi mutaxassislik faoliyati bilan bog„liq o„qish maqsadlaridan kelib 

chiqqan holda yondoshilishni nazarda tutadi.  

Tizimli yondoshuv. Ta‟lim texnologiyasi tizimning barcha belgilarini o„zida 

mujassam etmog„i lozim: jarayonning mantiqiyligi, uning barcha bo„g„inlarini o„zaro 

bog„langanligi, yaxlitligi.  

Faoliyatga yo„naltirilgan yondoshuv. Shaxsning jarayonli sifatlarini 

shakllantirishga, ta‟lim oluvchining faoliyatni aktivlashtirish va intensivlashtirish, 

o„quv jarayonida uning barcha qobiliyati va imkoniyatlari, tashabbuskorligini ochishga 

yo„naltirilgan ta‟limni ifodalaydi.  

Dialogik yondoshuv. Bu yondoshuv o„quv munosabatlarini yaratish zaruriyatini 

bildiradi. Uning natijasida shaxsning o„z-o„zini faollashtirishi va o„z-o„zini ko„rsata olishi 

kabi ijodiy faoliyati kuchayadi.  

Hamkorlikdagi ta‟limni tashkil etish. Demokratik, tenglik, ta‟lim beruvchi va 

ta‟lim oluvchi faoliyat mazmunini shakllantirishda va yerishilgan natijalarni 

baholashda birgalikda ishlashni joriy etishga e‟tiborni qaratish zarurligini bildiradi.  

Muammoli ta‟lim. Ta‟lim mazmunini muammoli tarzda taqdim qilish orqali ta‟lim 

oluvchi faoliyatini aktivlashtirish usullaridan biri. Bunda ilmiy bilimni obektiv qarama-

qarshiligi va uni hal etish usullarini, dialektik mushohadani shakllantirish va 

rivojlantirishni, amaliy faoliyatga ularni ijodiy tarzda qo„llashni mustaqil ijodiy 

faoliyati ta‟minlanadi.  

Axborotni taqdim qilishning zamonaviy vositalari va usullarini qo„llash - yangi 

kompyuter va axborot texnologiyalarini o„quv jarayoniga qo„llash.  

O„qitishning usullari va texnikasi. Ma‟ruza (kirish, mavzuga oid, vizuallash), 

muammoli ta‟lim, keys-stadi, pinbord, paradoks va loyihalash usullari, amaliy ishlar.  
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O„qitishni tashkil etish shakllari: dialog, polilog, muloqot hamkorlik va o„zaro 

o„rganishga asoslangan frontal, kollektiv va guruh.  

O„qitish vositalari: o„qitishning an‟anaviy shakllari (darslik, ma‟ruza matni) bilan 

bir qatorda – kompyuter va axborot texnologiyalari 

Kommunikasiya usullari: tinglovchilar bilan operativ teskari aloqaga asoslangan 

bevosita o„zaro munosabatlar.  

Teskari aloqa usullari va vositalari: kuzatish, blis-so„rov, oraliq va joriy va 

yakunlovchi nazorat natijalarini tahlili asosida o„qitish diagnostikasi.  

Boshqarish usullari va vositalari: o„quv mashg„uloti bosqichlarini belgilab beruvchi 

texnologik karta ko„rinishidagi o„quv mashg„ulotlarini rejalashtirish, qo„yilgan 

maqsadga yerishishda o„qituvchi va tinglovchining birgalikdagi harakati, nafaqat 

auditoriya mashg„ulotlari, balki auditoriyadan tashqari mustaqil ishlarning nazorati.  

Monitoring va baholash: o„quv mashg„ulotida ham butun kurs davomida ham 

o„qitishning natijalarini rejali tarzda kuzatib borish. Kurs oxirida test topshiriqlari yoki 

yozma ish variantlari yordamida tinglovchilarning bilimlari baholanadi. 
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